
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTM 2070 W
Mikrovlnná trouba
Product code: 310511074958
EAN: 8592131238558









Objem 20 l
6 úrovní výkonu
Jednoduché manuální ovládání
Funkce automatického rozmrazování

Mikrovlnná trouba s manuálním ovládáním
ECG MTM 2070 W je vybavena
praktickým integrovaným madlem
zaručujícím snadné otevření dveří a
vnitřním užitným objemem 20 litrů. O
snadný ohřev pokrmů se postará
mikrovlnný výkon 700 wattů. Jednoduché
ovládání zajistí dva otočné knoflíky, se
kterými si snadno nastavíte jednu z šesti

různých úrovní výkonu. Mezi užitečné
funkce lze zařadit automatické
rozmrazování podle váhy nebo časovač až
na 30 minut. Na ukončení ohřevu Vás
upozorní dostatečná zvuková signalizace. 
 Objem 20 l

 Manuální ovládání

 Mikrovlnný výkon 700 W

 6 úrovní výkonu

 Funkce automatického rozmrazování

 30 minutový časovač
 Zvukový signál upozorňující na konec

ohřevu
 Integrované madlo pro snadné otevření

dveří
 Lakovaný vnitřní prostor v bílé barvě

 Příkon: 1200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Počet výkonových stupňů 6

Délka kabelu (cm) 105

Hlučnost (dB) 55

Vnitřní objem (l) 20

Vnitřní rozměry: Š x V x H (mm) 315x198x297

Osvětlení vnitřního prostoru Lakovaná bílá

Průměr otočného talíře (mm) Ano

Dětská pojistka 245

Barva displeje Ne

Popis produktu

Funkce horkého vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické přednastavené programy Ne

Gril Ne

Displej Ne

Ukazatel denního času Ne

Automatické vypínání/časovač (min) 30

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Kov/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

452

262

330

10.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

495

290

350

11.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Teplá večeře každý den
Mikrovlnná trouba s manuálním ovládáním ECG MTM 2070 W je vybavena praktickým integrovaným madlem
zaručujícím snadné otevření dveří a vnitřním užitným objemem 20 litrů. O snadný ohřev pokrmů se postará
mikrovlnný výkon 700 wattů. Jednoduché ovládání zajistí dva otočné knoflíky, se kterými si snadno nastavíte
jednu z šesti různých úrovní výkonu. Mezi užitečné funkce lze zařadit automatické rozmrazování podle váhy nebo
časovač až na 30 minut. Na ukončení ohřevu Vás upozorní dostatečná zvuková signalizace.

Ještě něco navíc
Abyste měli dokonalý přehled o celém procesu ohřevu, je trouba vybavena praktickým osvětlením. Součástí
výbavy je také časovač, který lze nastavit až do 30 minut. Maximální výkon ECG MTM 2070 W je 700 W.
Otevírání dvířek je na stranu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

